PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2017

EDITAL N.º 028/2017

   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 019/2017, do

Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2017, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Após o desempate, conforme critério estabelecido no item 9,  do Edital

n.º019/2017, do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2017, fica homologada a

RELAÇÃO FINAL CLASSIFICATÓRIA  do Processo Seletivo Simplificado

n.º002/2017,  aberto através do Edital n.° 019/2017.

FUNÇÃO ALFABETIZADOR DO SUAS

N°

Inscrição

Nome Pontuação Total Classificação

16 Claudete Bock 80 1°

FUNÇÃO PSICÓLOGO DO SUAS

N°

Inscrição

Nome Pontuação Total Classificação

18 Scheila Michele Rathke  75 1º

7 Aila Severino Mença 30 2º

3 Marco Antônio dos Santos da

Fontoura

30 3º

15 Yanaê Maiara Meinhardt 20 4º

5 Regina Centa da Silva 20 5º

13 Rafaela Tedesco de Marco 10 6º

Candelária – RS, de 22 de março de 2017.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                                                        Registrado às fls.________

                                                                                                                                                do competente  livro,   em

                                                                                                                                               22 de março de 2017.
DIONATAN TAVARES DA SILVA                                                                                   ______________________

 Sec. Mun. da Administração                                                                                                 Agente Adm. Auxiliar